

FS741



www.eleko.es

Factura

Nº Factura: 2018 M1 0002492

Fecha: 30/04/18

Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUNA 2 - 3°C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Inscrita en el Registro Mercantil de A Coruña, Folio 187, Tomo 1.303, Hoja C-8.162, Inscripción 1ª - C.I.F. B-15017031

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
Nº Albaran: 2018 M1 0008643 16/04/18 MOS							
	PF1080	PF1080 ZOCALO ELDON	1,000	UN	62,86	50	31,43
	PS1040	PS1040 ZOCALO LATERAL ELDON	1,000	UN	26,24	50	13,12
	PORTES	PORTES EN FACTURA	1,000	UN	15,00		15,00
Nº Albaran: 2018 M1 0009109 20/04/18 MOS							
	YCY6X0.50	6X0.50 YCY METROS CABLE APANTALLADO	20,000	UN	,70		14,00
		Lote: SU8M10157500101	20,000				
	H05VVF4G1	4G1 H05VV F CPR METRO CABLE	15,000	MI	410,00		6,15
		Lote: PR7M10706000101	15,000				
	SACCM12FS5CONP7	SACC M12 FS5CON PG7M CONECTOR PHOENIX	4,000	UN	12,64	40	30,34
	SACCM12MS5CON9M	SACC M12 MS 5CON PG9M CONECTOR PHONIX	4,000	UN	12,64	40	30,34
	XUZC50	XUZ C50 REFLECTOR 50X50 T.E.	2,000	UN	9,86	40	11,83
	XUX5ARCNT16	XUX 5ARCNT16 FOTOCELULA T.E.	2,000	UN	54,85		109,70
	H05VVF6G1	6G1 H05VV F CPR METROS CABLE	20,000	MI	750,00		15,00
		Lote: TO8M10075200801	20,000				
	VTECM16GR	V TEC VM16 LGR PRENSA POLIAMIDA IP68 OBO	5,000	CI	73,00	45	2,01
	116M16PAGR	116 M16 PA GR TUERCAS OBO	10,000	CI	13,99	45	,77
Nº Albaran: 2018 M1 0009158 20/04/18 MOS							
	DM9PSAPC595	D-M9PSAPC-595 DETECTOR 3H M8 SMC	2,000	CI	1.512,00		30,24
	CCONM8H330	CCON-M8H-3-30 CONECTOR M8 3P H 3M SMC	2,000	CI	987,00		19,74
Nº Albaran: 2018 M1 0009248 23/04/18 MOS							
	MGPM40TF250AZ	MGPM40TF-250AZ CIL CMPTO GUIADO D40 C250	1,000	CI	29.223,00		292,23
Nº Albaran: 2018 M1 0009471 25/04/18 MOS							

Hoja: 1

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Greia
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceao
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Ourense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
ourense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es

Factura

Nº Factura: 2018 M1 0002492

Fecha: 30/04/18

Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUNA 2 - 3°C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
	MY3B40TF350	MY3B40TF-350 CILINDRO S/VAST SMC	1,000	CI	24.578,00		245,78
	Nº Albaran: 2018 M1 0009532 25/04/18 MOS						
	DM9PSAPC595	D-M9PSAPC-595 DETECTOR 3H M8 SMC	2,000	CI	1.512,00		30,24
	XZCP0666L2	XZ CP0666L2 CONECTOR T.E.	2,000	UN	10,52	40	12,62
	Nº Albaran: 2018 M1 0009701 27/04/18 MOS						
	BMY3016	BMY3-016 SOPORTE DETECTOR SMC	2,000	CI	239,00	20	3,82

Bruto	%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	IVA	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS
914,36				914,36	21	192,02			1.106,38

GIRO

29/06/18

1.106,38

Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS

Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 2

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Grela
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceáo
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Avda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Ourense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
orense@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es